



نظام



درباره ما

شرکت تجاری نظام سال‌ها پیش باهدف تولید انواع مواد شوینده بهداشتی تأسیس گردید. شرکت تجاری نظام جزو اولین تولیدکنندگانی است که شروع به تولید انواع پودر رخت شویی، مایع دستشویی و صابون در منطقه خاورمیانه نموده است. این شرکت در حال حاضر به عنوان یکی از پیشتازان و نوآوران صنعت شوینده منطقه خاورمیانه، مطرح می‌باشد. تولیدات این شرکت با برند نظام، نه تنها در بازار منطقه خاورمیانه جایگاه ویژه‌ای دارد بلکه در بازار کشورهای اروپایی و آمریکایی نیز راه یافته و خریداران زیادی را نیز در این کشورها برای خود پیدا نموده است. شرکت تجاری نظام کیفیت بالای محصولات خود را مطابق با رضایتمندی مصرف‌کننده تعریف نموده و آن را کلید موفقیت خود می‌داند.





توصیف کسب و کار

گسترش جمعیت و رواج بیماری‌های مختلف مانند کوید ۱۹ موجب شد تا افزایش سطح بهداشت، به امری مهم در زندگی روزمره انسان‌ها تبدیل گردد و این موضوع سبب افزایش نیاز روزانه مردم به استفاده از پاک‌کننده‌هایی مانند پودر لباسشویی و مواد شوینده ای مانند صابون شده است. به همین جهت کشورهای مختلفی در جهان اقدام به تأسیس کارخانجات تولید انواع مواد شوینده نموده اند که در میان آنان کشور آمریکا با داشتن تجارتی به ارزش ۵۵۸ میلیون دلار در رتبه اول تولید این محصول در سراسر جهان قرار دارد. بعد از آن کشورهای آلمان، اندونزی و مالزی به ترتیب با تجارتی به ارزش ۵۴۳، ۵۲۴ و ۴۵۶ میلیون دلاری در رتبه‌های دوم تا چهارم تولید این محصول در جهان قرار دارند.



در میان تولیدکنندگان بزرگ مواد شوینده در جهان، شرکت تجاری نظام با داشتن کارخانجات بزرگ و پیشرفته و مجهز به ماشین‌آلات روز دنیا توانسته است با تولید انواع مواد شوینده و عرضه آن در بازارهای منطقه خاورمیانه، نیاز تجار و بازرگانان را در این حوزه برطرف نموده و به یکی از برندهای برتر تولیدکننده این محصول در منطقه تبدیل گردد.





چشم‌انداز و ارزش‌ها

چشم‌انداز شرکت تجاری نظام در آینده‌ای نزدیک این است که با استفاده از مواد اولیه باکیفیت و بهره‌گیری از دانش روز بتواند محصولاتی باکیفیت جهانی را تولید و با استمرار این تولید به انتخاب اول تمامی مصرف‌کنندگان در حوزه مواد شوینده بهداشتی در سراسر جهان تبدیل گردد.

برخی از ارزش‌های شرکت تجاری نظام عبارت‌اند از

مشتری مداری و رضایت مشتری به‌عنوان اولویت نخست در شرکت
پایبندی به قوانین و مقررات ملی و بین‌المللی
برخورداری از دانش و فناوری روز
شایسته‌سالاری و توجه به کرامت انسانی
حفاظت از محیط‌زیست



مأموریت و اهداف



مأموریت اصلی ما در شرکت تجاری نظام این است که با بهره‌گیری از دانش روز و استفاده از مواد اولیه مرغوب، محصولی باکیفیت عالی را تولید کرده و به دست مشتریانمان در سراسر جهان برسانیم تا اعتماد و رضایت تمامی مصرف‌کنندگان را به دست آوریم.

بیانیه اهداف شرکت تجاری نظام در بندهای متعددی تهیه و تدوین شده است که برخی از آنان عبارت‌اند از:

تولید انواع مواد شوینده باکیفیت و ارائه آن در بازارهای بین‌المللی
نظارت پیوسته بر کلیه مراحل تولید به منظور اطمینان خاطر از کیفیت و سلامت محصولات

ایجاد تنوع در بسته بندی و نوع محصولات به منظور پاسخگویی به نیازهای مشتریان





افزایش و گسترش میزان تولید و تنوع در ارائه محصولات غذایی
توسعه و توانمندسازی کارکنان از طریق آموزش و تفویض اختیارات لازم
مداقت و وفای شبه عهد در رفتار سازمانی
حرکت بر محور مشتری مداری
توسعه سهم شرکت از طریق افزایش توان رقابتی

پیام مدیرعامل



شرکت تجاری نظام با بهره‌گیری از تکنولوژی روز صنعت و استفاده از مواد اولیه بسیار مرغوب، می‌کوشد تا به چشم‌اندازهای خود که رضایت کامل مشتریان، سلامت سازمانی، گسترش و به‌روز بودن تولید و تجهیزات تولید و سلامت زمین و محیط زیست می‌باشد، دست پیدا نماید. این شرکت با تولید محصولات مرغوب و پخش اختصاصی آن در قسمت‌های مختلف منطقه خاورمیانه توانسته در مدتی کوتاه رضایت کامل مشتریان را کسب نماید.



تلاش مدیران، متخصصان و کارکنان شرکت بازرگانی نظام برای عرضه محصولاتی که ریشه در طبیعت دارند به کوشش‌های صمیمانه‌ای مبدل شده که نتایج بسیار باارزشی را در پی داشته است

محصولات و خدمات



محصولات شرکت تجاری نظام عبارت‌اند از

انواع صابون

انواع پودر ماشین لباس‌شویی

انواع پودر دستی

انواع مایع دستشویی





برخی از خدمات شرکت تجاری نظام عبارت‌اند از مشاوره رایگان جهت انجام به‌صرفه‌ترین خرید با توجه به شرایط مالی و کاری شما تضمین سلامت محصولات ارسالی امکان ارسال کاتالوگ تخصصی محصولات از طریق شبکه‌های اجتماعی و ایمیل

پرداخت و تحویل محصول



شرکت تجاری نظام با توجه به دسترسی به انواع راه‌ها و مسیرهای حمل‌ونقل اعم از ریلی، دریایی، زمینی و هوایی، می‌تواند محصولات خود را به راحتی و بدون هیچ مشکلی به کشورهای مختلف صادر نماید. تجار و بازرگانان می‌توانند در صورت نیاز به انتقال کالاها از یک مسیر خاص، موضوع را با کارشناسان ما در میان بگذارند. شرکت تجاری نظام حساب‌های ارزی متعددی را به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تأیید شرکت دارد و به همین جهت روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می‌کند. همچنین شما می‌توانید روش پرداخت موردنظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید.

